don Remondo, por la graça de Dios arçobispo de Seuilla, por ruego d’estos personeros 

sobredichos, mandamos poner en esta carta nostro seello. 

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego, Johannes Iohannis, 

canonicus compostellanus, datus procurator a uenerabili patre domino Johanne, Dei gracia 

archiepiscopo e capitulo compostellano per procuratorem infrascriptum cuius tenor talis 

est. Nouerint uniuersi quod nos, Johannes, Dei gracia compostellanus archiepiscopus, et 

uniuersum eiusdem ecclesie capitulum constituimus procuratorem nostrem Johannem 

Iohannis, canonicum compostellanum, latorem presencium in causa seu causis quam uel 

quas concilium compostellanum contra nos mouet, uel nos contra ipsum concilium 

mouemus, coram domino Alfonso, Dei gratia illustrissimo rege Castelle e Legionis, ad 

compromittendum in ipsum dominum regem, e ad componendum cum predicto concilio 

uel procuratore seu procuratoribus eorum super premissis e singulis premissorum, 

secundum quod dominus rex composuerit uel iudicauerit uel pro bono uiderit ratum 

quicquid super premissis uel singulis premissorum per ipsum actum fuerit habituri. Et ut 

hoc in dubium uenire non possit, presentem procuracionem fecimus sigillorum nostrorum 
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munimine conmuniri. Datum Compostelle, duodecimo kalendis octobris, sub era 

millesima ducentesima nonagessima octaua. Compromicto in serenissumum dominum 

Alfonsum, Dei gratia regem Castelle, Toleti, Legionis, Gallicie, Sibilie, Cordube, Murcie, 

Gaennij, super omnibus in quibus sum procurator iuxta formam procuratorij supradictj e 

promicto procuratorio nomine stare parere dictj domini regis mandato, arbitrio, 

diffinitionj, composicionj, uel laudo obligo eciam me procuratoris nomine, quod si dictj 

archiepiscopus e capitulum contra mandatum uestrum arbitrium, diffinitionem, 

compositionem, uel laudum quocumque modo uenire temptauerit, uos faciatis illud exequi 

et penitus obseruari. Actum Hispali, in curia domini regis, quinto kalendis februarij, anno 

Domini millessimo ducentessimo sexagessimo. Et ego, Johannes Iohannis, procurator 

predictus presentj scripto sigillum meum apposui in testimonium omnium predictorum. 

Et pedieron nos por mercet quelo reçebiessemos. Et nos catando cuemo estos 

pleytos auien grand tiempo que eram començados, e que uenieram muchas uezes las 

partes ant’el rey don Fferrando, nuestro padre, e ante nos, e fizieran grandes cuestas e